Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

башлыfы

452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

                   KАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июль  2013 й.                                                                                                                                    «16» июля  2013 г                                                         № 29
Об отмене постановления главы сельского поселения
№ 39 от 16.06.2012 года
             На основании постановления Правительства РФ от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления Правительства РБ от 13.02.2013 №41 «О внесении изменений в Порядок разработки и утверждении республиканскими органами исполнительской власти административных регламентов предоставления государственных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              Постановление главы сельского поселения об утверждении административного Регламента предоставления  муниципальной услуги  «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленные РФ сроки»   в администрации сельского поселения Карановский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» от 19.06.2012 № 39   отменить.

Глава  сельского поселения                                                  Ф.Ф.Акберов